
Bur n. 34 del 28/03/2014

(Codice interno: 270959)

REGIONE DEL VENETO
Sezione edilizia abitativa. Avviso di aggiudicazione definitiva del servizio di messa a disposizione di una procedura

informatica su web site per la gestione interattiva delle domande e dei flussi di informazione in linea nonché di
consulenza giuridico-amministrativa per l'attuazione del procedimento per il sostegno al pagamento del canone di
affitto dell'abitazione principale - anno 2011, CIG: 52770317BC.

1)    Amministrazione aggiudicatrice: Regione del Veneto - Giunta Regionale - Sezione Edilizia Abitativa, Calle Priuli, 99 -
30121 Venezia.

Tel. 041 2792401 e-mail: edilabitativa@regione.veneto.it.

2)    Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata in economia previa indagine di mercato mediante avviso pubblico per
l'acquisizione di manifestazioni di interesse, ai sensi dell'art. 125 del D.lgs n. 163/2006 e della DGR n. 2401/2012.

3)    Oggetto dell'affidamento: Servizio di messa a disposizione di una procedura informatica su web site per la gestione
interattiva delle domande e dei flussi di informazione in linea nonché di consulenza giuridico-amministrativa per l'attuazione
del procedimento per il sostegno al pagamento del canone di affitto dell'abitazione principale - anno 2011, CIG: 52770317BC.

4)    Provvedimento di aggiudicazione: Decreto del dirigente per l'Edilizia Abitativa n. 213 del 8 ottobre 2013 (BUR 102 del
29/11/2013).

5)    Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 83 del D.Lgs. 163/2006.

6)    Numero offerte ricevute: 1.

7)    Aggiudicatario: Costituendo R.T.I. tra Anci Sa Srl c.f. 02440510242 (mandataria) con sede in Selvazzano Dentro (PD) e
Clesius Srl c.f. 01469760225 (mandante) con sede in Trento.

8)    Importo di aggiudicazione: € 77.600,00, IVA esclusa.

9)    Subappalto: no.

Il presente avviso è pubblicato sul profilo del committente all'indirizzo http://www.regione.veneto.it, dove rimane affisso nei
termini di legge.

Il Responsabile Unico del Procedimento Direttore della Sezione Edilizia Abitativa Marco Bellinello


	w44xgr55g23m1c55x1wkqh55.html

